



Szczecin, 28 sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

w tym roku zabraknie uroczystych akademii z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Nie spotkamy się pierwszego września, aby zainaugurować naukę. Dlatego, listownie kieruję do Państwa - Dyrektorów, Nauczycieli, Pracowników niepedagogicznych, Uczniów i Rodziców, całej społeczności szkolnych - życzenia dobrej pracy i nauki.

Ostatnie miesiące były dla nas wszystkich wyjątkowe. Epidemia koronawirusa, która dotknęła cały świat, przewartościowała nasze codzienne życie. Stanęliśmy przed nowymi wyzwaniami i wynikającymi z nich obowiązkami. Mamy za sobą kilka miesięcy nauki zdalnej i nowych doświadczeń. Spośród nich, na jedno chcę zwrócić Państwa uwagę. Otóż w tym pandemicznym czasie zdaliśmy sobie sprawę z tego, jak ważne jest to, aby móc być razem w szkole. Okazuje się, że my wszyscy, nauczycie, uczniowie, pracownicy niepedagogiczni i rodzice, zatęskniliśmy za prawdziwą szkołą. Za możliwością spotykania się, współpracą, wymianą poglądów i doświadczeń, za zwykłymi międzyludzkimi kontaktami, w rzeczywistym a nie wirtualnym świecie.

Rozpoczynając nowy rok szkolny, z jednej strony towarzyszy nam radość, że do szkoły i pracy możemy pójść, a z drugiej obawa o to, jak długo będziemy mogli spotykać się i uczyć w ten zwyczajny sposób. W kontekście tej trudnej sytuacji wiemy, jak bardzo dużo zależy od nas. Od naszej odpowiedzialności, przestrzegania reżimów sanitarnych i procedur.

Prosząc o dalszą rozwagę i ostrożność, dziękuję za Państwa dotychczasową pracę, za zaangażowanie i zrozumienie z jak wyjątkową sytuacją mamy do czynienia. Niezwykle cenne jest to, że dzieci przez cały czas mogą liczyć na profesjonalne wsparcie swoich pedagogów, rozwijać się i zdobywać wiedzę bez względu na okoliczności.

Zdaję sobie sprawę, że rozpoczynający się rok szkolny, a szczególnie organizacja pracy i nauki w nowym reżimie sanitarnym, jest dla wszystkich dużym wyzwaniem. Jestem jednak pewien, że doskonale sobie poradzimy ze wszystkimi trudnościami, nawet w sytuacji, gdyby trzeba było wrócić do zdalnego nauczania. Jednocześnie pragnę zapewnić o wsparciu na jakie możecie Państwo liczyć, nie tylko z mojej strony, ale także wszystkich miejskich jednostek i służb. W trosce o bezpieczeństwo całej szkolnej społeczności, w załączeniu przekazuję rekomendacje i zbiór wytycznych do stosowania, które powinny być dla Państwa pomocne w tym wyjątkowym okresie.

Dziękując za codzienną pracę, naukę i wytrwałość, życzę dużo zdrowia, satysfakcji i spokoju w całym roku szkolnym 2020/2021.

Z wyrazami szacunku

Piotr Krzystek